
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 23.10.2015 в 14:30ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№087 – МИ/НР 
Алфатар, 23.10.2015г. 

 

Относно: Регистриране на застъпник  на кандидатски листи от БСП  ЛЯВА 

БЪЛГАРИЯ  за произвеждане  на изборите  за общински съветници, кметове и  

национален референдум на 25 октомври 2015г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 2113 – МИ от 11.09.2015г. на 

ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

 

Регистрира застъпник  на кандидатски листи от БСП ЛЯВА  БЪЛГАРИЯ  за 

произвеждане  на изборите  за общински съветници, кметове и  национален 

референдум на 25 октомври 2015г., както следва: 

 

№ по 
ред 

Име, презиме, фамилия 

1 Недялка Илиева Пенчева  
2 Стефка Симеонова Пенева  
3 Керанка Атанасова Симеонова  
4 Стоянка Иванова Енева  
5 Радка Станкова Николова  
6 Цветанка Николова Данчева  
7 Иванка Стоянова Въндева  
8 Георги Димитров Димитров  
9 Радостин Енчев Янков  

10 Николай Николов Николаев  

 

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 


